



MyFILE365 ApS

Banegraven 8
3550 Slangerup

CVR-nr. 40 97 50 47

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Casper Wilken
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyFILE365 ApS
Banegraven 8
3550 Slangerup

CVR-nr.: 40 97 50 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Casper Jee Wilken, direktør

Revision

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af udvikling af software samt salg af softwareløsning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 269.150, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.161.535.

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende. Selskabets kapitalejere har ydet lån til selskabet til finansiering af driften og de løbende udviklingsomkostninger. Kapitalejerene har alle erklæret at ville opretholde de eksisterende lån i regnskabsåret, og ledelsen vurderer på denne baggrund at finansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår.

Der forventes et overskud for det kommende regnskabsår, og det forventes at egenkapitalen vil reetableres via indtjeningen for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-304.868	-14.479
Finansielle indtægter		328	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-40.524</u>	<u>-45.835</u>
Resultat før skat		-345.064	-60.314
Skat af årets resultat	2	<u>75.914</u>	<u>13.269</u>
Årets resultat		<u><u>-269.150</u></u>	<u><u>-47.045</u></u>
Overført resultat		<u>-269.150</u>	<u>-47.045</u>
		<u><u>-269.150</u></u>	<u><u>-47.045</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.014	26.220
Andre tilgodehavender		36.968	23.824
Udskudt skatteaktiv		89.183	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.269
Periodeafgrænsningsposter		0	750
Tilgodehavender		<u>191.165</u>	<u>64.063</u>
Likvide beholdninger		<u>219.351</u>	<u>572.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>410.516</u>	<u>636.442</u>
Aktiver i alt		<u><u>410.516</u></u>	<u><u>636.442</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.201.535	-932.385
Egenkapital		<u>-1.161.535</u>	<u>-892.385</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.700	175.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		857.900	832.916
Anden gæld		536.451	520.911
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.572.051</u>	<u>1.528.827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.572.051</u>	<u>1.528.827</u>
Passiver i alt		<u>410.516</u>	<u>636.442</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	DKK 40.000	DKK -932.385	DKK -892.385
Årets resultat	0	-269.150	-269.150
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-1.201.535</u>	<u>-1.161.535</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.984	26.199
Andre finansielle omkostninger	<u>15.540</u>	<u>19.636</u>
	<u>40.524</u>	<u>45.835</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-13.269
Årets udskudte skat	<u>-75.914</u>	<u>0</u>
	<u>-75.914</u>	<u>-13.269</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blem Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.